

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IprosCaslav
Stavba: Křižovatka Na Výhledech

KSO:
Misto: Čáslav

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2024

Zadavatel:
Město Čáslav, Jana Žižky z Trocnova 1, 28601 Čáslav

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

IC:
DIČ:

Projektant:
IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01 Benešov

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			422 878,24
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	422 878,24	88 804,43
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			511 682,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Jaromír
Strnad

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Strnad
Datum: 2025.10.24
12:56:33 +02'00'

Pavel Rokos
Digitálně podpis: 24.10.2025 09:32

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

IprosCaslav

Stavba:

Křižovatka Na Výhledech

Místo:

Čáslav

Datum:

9. 11. 2024

Zadavatel:

Město Čáslav, Jana Žižky z Trocnova 1, 28601 Čáslav

Projektant:

IPROS s.r.o. Tyršova
2076, 256 01 Benešov

Zhotovitel:

dle výběrového řízení

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		422 878,24	511 682,67
IprosCaslav	Křižovatka Na Výhledech	422 878,24	511 682,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba:
Křižovatka Na Výhledech

KSO:
Místo: Čáslav

CC-CZ:
Datum: 9. 11. 2024

Zadavatel:
Město Čáslav, Jana Žižky z Trocnova 1, 28601 Čáslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
dle výběrového řízení

IČ:
DIČ:

Projektant:
IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01 Benešov

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		422 878,24	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	422 878,24	21,00%	88 804,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	511 682,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Pavel Rokos
Digitální podpis:
24.10.2025 09:32

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: Křižovatka Na Výhledech				
Místo:	Čáslav	Datum:	9. 11. 2024	
Zadavatel:	Město Čáslav, Jana Žižky z Trocnova 1, 28601 Čáslav	Projektant:	IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01	
Zhotovitel:	dle výběrového řízení	Zpracovatel:		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	422 878,24
HSV - Práce a dodávky HSV	448 878,24
1 - Zemní práce	191 899,80
2 - Zakládání	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	192 637,92
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	40 746,21
997 - Přesun sutě	9 195,51
998 - Přesun hmot	14 398,80
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-26 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	-26 000,00

ŠOUPIS PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba:

Křižovatka Na Výhledech

Místo: Čáslav

Datum: 9. 11. 2024

Zadavatel: Město Čáslav, Jana Žižky z Trocnova 1, 28601 Čáslav

Projektant: IPROS s.r.o. Tyršova 2076, 256 01

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							422 878,24
D		HSV	Práce a dodávky HSV				448 878,24
D		1	Zemní práce				191 899,80
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	71,200	90,00	6 408,00
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	28,500	120,00	3 420,00
3	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	0,000	69,00	0,00
4	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	130,481	120,00	15 657,72
5	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	157,00	0,00
6	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,000	159,00	0,00
7	K	139001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	0,000	1 200,00	0,00
8	K	139951121	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	5,650	2 500,00	14 125,00
9	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,000	58,00	0,00
10	K	162251142	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	0,000	88,00	0,00
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	130,481	220,00	28 705,82
12	K	162751157	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7	m3	7,650	350,00	2 677,50
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 - na ohumusování	m3	0,000	120,00	0,00
14	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	234,866	250,00	58 716,45
15	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	17,595	250,00	4 398,75
16	K	171251201a	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - ornice	m3	0,000	25,00	0,00
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	0,000	25,00	0,00
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,000	650,00	0,00
19	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	650,00	0,00
20	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	0,000	490,00	0,00
21	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	511,880	70,00	35 831,60
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	511,880	35,00	17 915,80
23	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	10,238	250,00	2 559,40
24	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	87,280	17,00	1 483,76
D		2	Zakládání				0,00
25	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	0,000	65,00	0,00
26	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	0,000	35,00	0,00
27	K	212752103	Tratívod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro liniové stavby	m	0,000	570,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 4			Vodorovné konstrukce				0,00
28	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,000	850,00	0,00
D 5			Komunikace pozemní				192 637,92
29	K	564730101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	75,640	320,00	24 204,80
30	K	564731101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	74,640	360,00	26 870,40
31	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	147,840	460,00	68 006,40
32	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	20,840	310,00	6 460,40
33	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	20,840	490,00	10 211,60
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	20,840	420,00	8 752,80
35	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	88,640	290,00	25 705,60
36	M	BET.KA6C01	BEST-KARO/6CM PŘÍRODNÍ	m2	97,504	230,00	22 425,92
D 8			Trubní vedení				0,00
37	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	0,000	250,00	0,00
38	M	28617004	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN10	m	0,000	540,00	0,00
39	K	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	0,000	3 500,00	0,00
40	M	59224473	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 200mm 500/245x65mm	kus	0,000	476,00	0,00
41	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	0,000	3 500,00	0,00
42	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	0,000	2 500,00	0,00
43	K	895941361	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 290 mm	kus	0,000	3 500,00	0,00
44	M	59224461	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná nízká betonová 500/290x65mm	kus	0,000	248,00	0,00
45	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	0,000	3 500,00	0,00
46	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	0,000	565,00	0,00
47	K	897171111	Akumulační boxy z PP pro vsakování dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3	m3	0,000	9 500,00	0,00
48	K	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení A15	kus	0,000	464,00	0,00
49	M	KSI.KM04	Vtoková mříž Standard, 500x500, rám litinový v. 160mm, C 250 rovná š. 35mm	kus	0,000	2 312,00	0,00
50	M	KSI.UA4	Betonová uliční vpust', koš kalový, A4 vysoký v. 600 pro 500x500	kus	0,000	605,00	0,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				40 746,21
51	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	346,00	-346,00
52	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	0,000	950,00	0,00
53	M	40445611	značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm	kus	0,000	850,00	0,00
54	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	-1,000	850,00	-850,00
55	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	-1,000	891,00	-891,00
56	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	-1,000	1 050,00	-1 050,00
57	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	-8,000	510,00	-4 080,00
58	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového (kamenného) stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,670	300,00	7 701,00
59	M	59217031	obrubník silniční betonový (kamenný) 1000x100-150x250mm	m	29,521	120,00	3 542,46
			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	78,000	220,00	17 160,00
			obrubník chodníkový betonový 1000x50x250mm	m	80,500	100,00	8 050,00
60	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,184	3 500,00	18 142,25

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živичném krytu	m	-17,500	137,00	-2 397,50
62	K	919121111	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	-17,500	157,00	-2 747,50
63	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	-17,500	85,00	-1 487,50
64	K	921-1 R	Prodloužení vodovodního řadu - předběžně	m	0,000	5 500,00	0,00
65	K	921-2 R	Chráníčka pro slaboproudé rozvody - předběžně	m	0,000	1 000,00	0,00
66	K	921-3 R	Kovové zábradlí v. 1,1m - předběžně	m	0,000	12 000,00	0,00
67	K	921-4 R	Rezerva rozpočtu - případné jiné sítě, které nejsou zaznamenány, ale v průběhu stavby vyskytnou	kpl	0,000	25 000,00	0,00
	D	997	Přesun sutě				9 195,51
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	16,598	244,00	4 050,01
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	165,984	6,00	995,90
70	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	16,598	250,00	4 149,60
	D	998	Přesun hmot				14 398,80
71	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	55,380	260,00	14 398,80
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-26 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				-26 000,00
72	K	030001000	Provozní náklady na zařízení staveniště a vybavení pracovišť, ostatní zařízení staveniště (např. osvětlení ZS, zřízení dočasného oplocení, náklady na provizorní pojízdné komunikace po staveništi včetně sjezdů do stavebních jam a zpevnění sjezdu pro mezideponii zeminy, náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště, na měření a spotřebu médií, informační tabule apod.)	kpl	0,000	5 000,00	0,00
73	K	030001001	Mimořádně ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy) - např. čištění a mytí vozovek po dobu výstavby - dopravní trasy i komunikační plochy, plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, kropení prашného materiálu uloženého na mezideponii apd.	kpl	0,000	10 000,00	0,00
74	K	034303000	Dopravní značení vč. světelné signalizace. Zajištění podkladů pro dopravní značení v průběhu výstavby DIO+DIR (vyhotovení dokumentace dopravně inženýrských opatření DIO a získání dopravně inženýrského rozhodnutí DIR).	kpl	0,000	30 000,00	0,00
75	K	034303001	Dokumentace technického stavu stávajících objektů skládající se z technické zprávy, podrobné fotodokumentace (resp. videodokumentace) a zákresu od zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude pořízena před započatím stavby - po dohodě s objednatelem; předána na CD, resp. jiném elektronickém nosiči. Zaznamenán bude technický stav komunikací, domů či jiných staveb a objektů (plotů, propustků a blízkých objektů). Dokumentace bude sloužit jako podklad při řešení případných sporů s majiteli objektů sousedících se stavbou.	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
76	K	034303002	Dokumentace technického stavu stávajících objektů skládající se z technické zprávy, podrobné fotodokumentace (resp. videodokumentace) a zákresu od zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude pořízena po dokončení stavby - po dohodě s objednatelem; předána na CD, resp. jiném elektronickém nosiči. Zaznamenán bude technický stav komunikací, domů či jiných staveb a objektů (plotů, propustků a blízkých objektů), monitoring vrtů a studní-množství vody. Dokumentace bude sloužit jako podklad při řešení případných sporů s majiteli objektů sousedících se stavbou.	kpl	-1,000	1 000,00	-1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	034303003	Odborné konzultace, související s úpravami dodavatelské dokumentace v průběhu realizace stavby (např. změny vytyčení inženýrských sítí, změny strojů a zařízení, resp. staveních materiálů, či změny stavebně technických postupů, konzultace technických postupů) respektive koordinace stavební a projekční přípravy v průběhu realizace stavby ve vazbě na §222 zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek v rozsahu 300 hodin velmi náročné odborné práce	kpl	0,000	5 000,00	0,00
78	K	034303004	Dokumentace skutečného provedení (stavební část) dle Vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném znění.	kpl	0,000	10 000,00	0,00
79	K	034303005	Vytyčení stávajících inženýrských sítí, vč. kopání sond pro jejich zjištění, vč. ručních výkopů v místě zjištění inž.sítí.	kpl	0,000	8 000,00	0,00
80	K	034303006	Činnost geodeta při výstavbě – doměření stavby pro účely výstavby (doměření polohopisu vč. ostatních objektů)	kpl	0,000	10 000,00	0,00
81	K	034303007	Činnost geologa - při výstavbě, zde součinnost se statikem (sledování vlivů stavby na okolní objekty).	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
82	K	034303008	Náklady spojené se zdržením stavby z důvodů realizace archeologického průzkumu na území s archeologickými nálezy. Např. se jedná o zakonzervování stavby, ostražba staveniště, převedení zaměstnanců a strojů na jinou činnost apod.	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
83	K	034303009	Náklady na techniku BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. Jedná se o techniku dodavatele stavby, který vykonává interní dohled nad BOZP, nejedná se o pracovníka BOZP, který zastupuje investora!	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00

Cena díla SO dle SOD
1 040 954,20

VCP Celkem

462 727,74

MNP Celkem

-39 849,50

VCP + MNP
422 878,24

Součet VCP + MNP

502 577,24

% z ceny díla SO dle SOD

48,28%